
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 40-09/2021  

Београд 26.09.2021. г. 

На основу члана 38. став 1. тачка 23. Статута Удружења одбојкашких судија Србије и члана 6б 

Пословника о раду Председништва УОСС, Председништво УОСС доноси: 

 

О Д Л У К У  

О ФОРМИРАЊУ ЛИСТЕ КОНТРОЛОРА-ДЕЛЕГАТА ДРУГЕ ЛИГЕ 

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

 

 Презиме и име Место Бр. лег. 

1 Алексић Марија Врање VI-009 

2 Анђелковић Војислав Кула II-336 

3 Бојовић Иван Београд I-084 

4 Васић Ивана Београд I-041 

5 Витасовић Гордана Сремски Карловци II-073 

6 Грбић Милан Београд I-018 

7 Даутовић Елвис Пријепоље VII-036 

8 Ђокић Иван Пожега VII-023 

9 Ђуричин Александар Нови Сад II-020 

10 Здравковић Владимир Ниш IX-010 

11 Здравковић Војкан Ниш IX-008 

12 Јакшић Душан Београд I-054 

13 Јањевић Дејан Ковин II-205 

14 Јеленковић Милан Зајечар III-046 

15 Лончар Александар Нови Сад II-053 

16 Мандић Срђан Чачак VII-046 

17 Манојловић Бошко Топола IV-008 

18 Милаковић Јелена Сремски Карловци II-024 

19 Ристановић Душко Ужице VII-007 

20 Тројић Игор Краљево V-013 



21 Ћурић Благоје Зрењанин II-197 

22 Цветковић Ненад Крагујевац IV-002 

 

 

 

Председник УОСС   

Горан Градински 


